
 

 

 
4400 Пазарджик, ул.“Екзарх Йосиф”№ 2, тел. (034) 44 24 48, факс (034) 44 23 38, 

http://www.pz.government.bg  Е-mail: secretary@pz.government.bg 
 
 
 

 

 

 

З А П О В Е Д 

№ДС-99 

Пазарджик,20.04.2021 г. 

 

На основание чл. 32, ал. 1 от Закона за администрацията, чл.56, ал.1 от 

Административнопроцесуалния кодекс въз основа на Протокол  от 19.04.2021г. на 

комисия назначена със заповед  № ДС-60/11.03.2021 г. на Областния управител на 

Област Пазарджик  за провеждане на търг с тайно наддаване за отдаване под наем,  

 

 

З А П О В Я Д В А М: 

  

 I. Прекратявам процедура по провеждане на търг с тайно наддаване по реда 

на глава ІІ от ЗДС, във връзка с глава ІІІ и V от ППЗДС за отдаване под наем  на 

следния имот: част от имот – частна държавна собственост на сграда с 

идентификатор 55155.503.292.1, застроена площ 20.00 кв. м., брой етажи:2, 

предназначение: сграда за търговия, адрес улица „Отон Иванов“ №17, град 

Пазарджик, община Пазарджик, разположена в поземлен имот с идентификатор 

55155.503.292. 

 II. Настоящата заповед да се постави на таблото за обяви и да се обяви на 

интернет страницата на Областна администрация. 

  

 Настоящата заповед връчи на членовете на комисията за сведение и 

изпълнение. 

 

 

 

 
(П) 

ЙОРДАН КОЖУХАРОВ  

ВрИД Областен управител 

на област Пазарджик 

 

 

 

http://www.pz.government.bg/
mailto:secretary@pz.government.bg

